
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧЬЕ» 

УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 февраля 2023 г. № 5
об отмене постановления Главы администрации
СП «Село Заречье » от 02.04.2018 №13 «Об утверждении
Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Присвоение (изменение) адресов 

объектов недвижимости и земельным участкам»

Рассмотрев протест прокуратуры Ульяновского района от 31.01.2023 
№8-6-2023 на постановление главы администрации СП «Село Заречье» 
№13 от 02.04.2018 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Присвоение ( изменение) адресов 
объектам недвижимости и земельным участкам» , администрация сельского 
поселения «Село Заречье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .В связи с несоответствием действующему законодательству, постановление 
главы администрации СП «Село Заречье» №13 от 02.04.2018 «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Присвоение ( изменение) адресов объектам недвижимости и земельным 
участкам» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению в сети 
«Интернет» на официальном сайте администрации МР «Ульяновский район» в 
разделе «Сельские поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


